



Gastronomi Expressen ApS

**Hareskovvej 53
2700 Brønshøj**

CVR nr. 27 56 42 59

Årsrapport for 2019
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. marts 2020
Dirigent

Navn: Søren Thyboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Gastronomi Expressen ApS
Hareskovvej 53
2700 Brønshøj

CVR nr.: 27 56 42 59
Stiftet: 31. december 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Søren Thyboe, Hareskovvej 53, 2700 Brønshøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for underholdnings- og restaurationsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 657, og et overskud på tkr. 499 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		4.082.282	4.101
Personaleomkostninger	1	-3.294.674	-3.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-108.873	-102
Andre driftsomkostninger		0	-28
Driftsresultat		678.735	519
Andre finansielle indtægter		0	23
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-46
Andre finansielle omkostninger		-21.522	-19
Resultat før skat		657.213	477
Skat af årets resultat	3	-157.819	-122
Årets resultat		499.394	355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		499.000	350
Overført resultat		394	5
I alt disponering		499.394	355

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	337.216	446
Materielle anlægsaktiver i alt		337.216	446
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	105.602	105
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.602	105
Anlægsaktiver i alt		442.818	551
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		51.000	26
Varebeholdninger i alt		51.000	26
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.076.235	928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	231
Andre tilgodehavender		41.564	56
Periodeafgrænsningsposter		50.543	61
Tilgodehavender i alt		1.168.342	1.276
Likvide beholdninger		595.798	638
Omsætningsaktiver i alt		1.815.140	1.940
Aktiver i alt		2.257.958	2.491

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350
Egenkapital i alt		952
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		11
Hensatte forpligtigelser i alt		11
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	6	
Anden gæld		0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614
Anden gæld		792
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.528
Gældsforpligtigelser i alt		1.528
Passiver i alt		2.491
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	350.000	477.181
Årets resultat	0	499.000	393
	0	499.000	393
Betalt udbytte	0	-350.000	0
	0	-350.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	499.000	477.574
Egenkapital, ultimo			<u>1.101.574</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.166.911	3.285
Pensioner	55.900	108
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	71.863	59
Personalemkostninger i alt	3.294.674	3.452
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	8	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.873	102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	108.873	102
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	160.001	121
Regulering af udskudt skat	-2.182	1
Skat af årets resultat i alt	157.819	122
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	995.105	783
Tilgang i årets løb	0	287
Afgang i årets løb	0	-75
Anskaffelsessum, ultimo	995.105	995
Af-/nedskrivninger, primo	-549.016	-474
Årets afskrivninger	-108.873	-102
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	27
Af-/nedskrivninger, ultimo	-657.889	-549
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.216	446

Noter

				2018
				tkr.
				<u> </u>
5 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			105.602	58
Tilgang i årets løb			<u>0</u>	<u>47</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>105.602</u>	<u>105</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>105.602</u>	<u>105</u>
6	Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld
	gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>93.632</u>	<u>0</u>
	Langfristede			
	gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>93.632</u>	<u>0</u>
				<u>93.632</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S.T.P.K Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2018
		tkr.
		<u> </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019 omfatter:		
Leasingforpligtelser		116.250
Huslejeforpligtelse		<u>101.045</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo		<u>217.295</u>
		<u>323.531</u>